
UCHWAŁA NR xm /zz1/ 10
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI/127/09 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 29
stycznia 2009r. w sprawie upoważnienia Pani Natalii Goździewskiej do
prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz uchwały Nr
XXVII/135/09 Rady Gminy Opinogóra Górna : dnia 6 kwietnia 2009r. w sprawie
upoważnienia Ewy Żórawskiej — kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
społecznej w Opinogórze Górnej do prowadzenia postepowania wobec
dłużników alimentacyjnych.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8b ustawy z dnia 7 września
2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.Nr 1 z 2009 r.poz.7 ze zm.),
Rada Gminy uchwala , co nastepuje:

51.

Uchyla się:

1) uchwałę Nr uchwały Nr XXVI/127/09 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 29
stycznia 2009r. w sprawie upoważnienia Pani Natalii Goździewskiej do
prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych

2) uchwałę Nr XXVII/135/09 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 6 kwietnia 2009r. w
sprawie upoważnienia Ewy Żórawskiej — kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Opinogórze Górnej do prowadzenia postepowania wobec dłużników
alimentacyjnych.

92.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

53.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodm' w › . ady Gminy1

' Ż!iewski


	120305

